
3) Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z investiční rezervy pro MČ (UM) v kap. 10 v roce 2025 - ostatní

Městská část Praha-Újezd

ORG:* 82056

Požadovaná výše dotace z rozpočtu HMP z rezervy pro MČ (v kap. 10 ) v r. 2025                            v celých tis. Kč** 10 000

U realizovaných staveb stupeň rozpracovanosti:

* u akcí, kterým bylo odborem ROZ MHMP přiděleno č. akce, uvést ORG a název akce dle dopisu o rozpočtovém opatření

** v podbarvených kolonkách musí být shodná částka!

Datum: 03.02.2025

Drahorád Václav

starosta
_

požadavek na dotaci z HMP r. 2025** 

jiné zdroje financování, (uvést jaké např. SFŽP, MPSV) 

 Termín ukončení akce: 12/2026Termín zahájení akce: 7 - 8/2025

Celkem v tis. Kč

6 500

Prohlášení k připravenosti akce:

již poskytnutá dotace z rozpočtu vlastního HMPZdroje financování: 

(celkových nákladů 

akce)

Celkem zdroje financování  (ve výši celkových nákladů akce)

7 500,0

24 000,0

5 000,0

10 000,0

10 000,0

vlastní zdroje financování (zahrnují i NFV, MČ ji splácí z vlastních zdrojů)

předpokládaný požadavek na dotaci z HMP v dalších letech

Skutečně profinancováno k 31. 12. 2024

Zdůvodnění žádosti ( vyčíslení nárůstu cen proti původnímu projektu nebo smlouvě o dílo, potřebnost akce) včetně informace o zajištění financování 

provozních výdajů po uvedení investice do provozu, navýšení kapacity realizací akce, cílová skupina obyvatel, pro které je určena, systém 

provozování apod. Městská část Praha-Újezd zadala v roce 2017 zpracování studie proveditelnosti rekonstrukce komunikací, chodníků, inženýrských sítí a 

zeleně v lokalitě „Sídelní část Kateřinky“ (ul. Vodnická, Proutěná, Krajanská a Milíčovská). Komunikace a chodníky byly v sídelní části Kateřinky realizovány v 

80. letech. Současný stav je nevyhovující z důvodu nestabilního podloží.   V rámci svého rozpočtu MČ investovala do projektové přípravy 3 mil. Kč. V současné 

době jsou na jednotlivé etapy pro následnou rekonstrukci vydána stavební povolení, která jsou rozdělena do jednotlivých etap. I. etapa - propojovací chodníky z 

Kateřinek na Jižní Město je již dokončena. Rozvody tepla a teplé vody, veřejného osvětlení, rozvod plynu a rozvod nízkého a vysokého napětí je v celém sidlišti 

dokončeno.

Další, IV. etapu rekonstrukce ulice Proutěná - zadní trakt za panelovými domy, máme připravenou k realizaci.   V roce 2024 jsme opravili plochu za panelovými 

domy č.p. 418-421,  v tomto  a v příštím roce plánujeme opravu za domy 400-417. 

Finanční profil akce ( v tis. Kč ) 

SP: č.j. MCP11/21/037914/OV/Bu, 19.11.2021

Projekt zpracovaný: DIPRO, spol. s r.o., Ing. Polič, Ph.D., ČKAIT 001 1639, ze dne 02/2019   - akce nevyžadující stavební povolení 

   - akce vyžadující stavební povolení (SP)

Celkové náklady akce 31 500,0

31 500,0

Zbývá k profinancování 

Název akce: Rekonstrukce komunikace Proutěná 

Ú d a j e   o   i n v e s t i č n í   a k c i PRIORITA č. 1

Stručný popis účelu, na který je dotace poskytována: Stavební práce   akce Rekonstrukce komunikace Proutěná. Jedná se o  rekonstrukci zadního traktu za 

bytovými domy v sídlišti Kateřinky. V roce 2024 jsme opravili plochu za panelovými domy č.p. 418-421,  v tomto  a v příštím roce plánujeme opravu za domy 400-

417.

   - u dotace na projektovou dokumentaci Studie zpracována: sstra PROJEKT, s.r.o., Ing. Vít Pluhař, ze dne 09/2017


